
 
 

ДУМА   КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
Пятого созыва 

 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
  24.12. 2009г     №  114 
О внесении изменений в решение  
Думы от 25.12.2008г. № 663 «О бюджете 
Качканарского городского округа на 2009г» 
          

Рассмотрев материалы, представленные  Главой Качканарского городского 
округа,  Дума Качканарского городского округа 
      
       РЕШИЛА: 
 
1. Внести в решение Думы  от 25.12.2008г. № 663 «О бюджете Качканарского 
городского округа на 2009г» (с изменениями по решению Думы Качканарского 
городского округа  от 29.01.2009г. №667, от 21.05.2009г. № 39, от 26.06.2009г. №57, от 
16.07.2009г. № 61)  следующие изменения: 
 
1) в пункте 1 статьи 2 число «668317,0» заменить числом «660535,0» ; 
2) в пункте 2 статьи 2 число « 731346,5» заменить числом «722649,3 »; 
3) в статье 3 число «63029,5» заменить числом «62114,3»; 
4) в статье 4 число «28105,2» заменить числом «29163,5»;  
5) приложение 1 «Свод доходов местного бюджета на 2009 год»  изложить в новой 

редакции  (прилагается); 
6) в приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Качканарского городского округа» внести изменения (прилагаются). 
7)  приложение 4 «Свод расходов местного бюджета по разделам, подразделам, 
целевым статьям и видам расходов на 2009 год» изложить в новой редакции 
(прилагается); 
8)   приложение 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета  на 2009 год» 
изложить в новой редакции (прилагается); 
9) приложение 6 «Распределение субсидий из областного бюджета по главным 
распорядителям средств местного бюджета на 2009 год» изложить в новой редакции 
(прилагается); 
10)  приложение 7 «Распределение субвенций из областного бюджета по главным 
распорядителям средств местного бюджета на 2009 год» изложить в новой редакции 
(прилагается); 



11)  приложение 8 «Распределение прочих межбюджетных трансфертов из областного 
бюджета по главным распорядителям средств местного бюджета на 2009 год» изложить 
в новой редакции (прилагается); 
12) в статье 16 число «30078,7» заменить на число «29163,5»; 
13)  приложении 9   «Программа внутренних заимствований на 2009 год» изложить в 
новой редакции (прилагается); 
14)  приложение 10 «Свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета 
на 2009 год» изложить в новой редакции (прилагается). 
2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель  Думы                                                    Глава  
городского округа                                                        городского округа 
 
_________________ Г.В. Русских                              ______________С.М. Набоких           
 


